
 

ČESKÝ KORFBALOVÝ SVAZ Z.S., Zátopkova 100/2 , 160 17  Praha 6;  
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 2244 
IČO: 45 24 53 63; Bankovní spojení: 1717406504/0600 GE Money Bank Praha 

info@korfbal.cz, www.korfbal.cz;   
 

  

ČESKÝ KORFBALOVÝ SVAZ  Z.S. 
Zátopkova 100/2 , 160 17 Praha 6 
info@korfbal.cz 
www.korfbal.cz 

 

ZÁPIS 

z jednání Výkonného výboru Českého korfbalového svazu dne 4.7.2019 
 

 
Konferenční hovor, 4.7.2019 21:00 
Přítomni: Valeš Daniel, Filip Lukáš, Kracík Ivo, Lešanská Aneta, Kolářová Denisa, Tomáš Voda 
Omluveni: Máša Jakub 
 
 
Aktuální informace - VV byl informován o průběhu interní kontroly na vyúčtování z MŠMT.	
 
 
Zápis do rejstříku MŠMT - VV byl informován o průběhu zápisu do rejstříku sportu MŠMT. 
 

• Zapsané kluby (celkem 1 098 sportovců)  
- Korfbalový Club - Základní škola ŠENOV z.s. 
- SPORTS ACADEMY MORAVA, z.s. 
- Korfbal klub TJ Sokol Koblov 
- Sportovní klub TKC Děčín, z. s. 
- Oddíl korfbalu Sportovního klubu Prostějov 
- SK SPŠS Tábor, z.s. 
- „YMCA Znojmo“ 
- Korfbal klub Nový Lískovec Brno, z. s. 
- SK Plhov - Náchod, z.s. 
- Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. 
- SK RESPO Kutná Hora, z.s. 

• Budou doplněny k 7.7.2019 
- Korfbal klub Brno, z.s. 
- Tělocvičná jednota Sokol České Budějovice 

• Nekomunikují a je třeba dořešit: 
- 1. HFK Děkanka z.s. 
- TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. 
- Beskydský korfbalový klub 
- Bílina, KC Kaskáda 
- Havířov, KC Slavia 
- Šumperk, VOŠ a SPŠ 
- Třeboň, KK 
- “Ostravské školy” 

 
T. Voda zajistí zápis sportovců od klubů které podklady pošlou 7.7.2019 
T. Voda se pokusí kontaktovat zástupce klubů které nekomunikují 
 
 
 



 

ČESKÝ KORFBALOVÝ SVAZ Z.S., Zátopkova 100/2 , 160 17  Praha 6;  
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 2244 
IČO: 45 24 53 63; Bankovní spojení: 1717406504/0600 GE Money Bank Praha 

info@korfbal.cz, www.korfbal.cz;   
 

  

Zpráva z jednání GS v Eindhovenu - VV byl informován o jednání která proběhla v rámci 
výjezdu GS do Eindhovenu (28.6.-30.6.2019). 
 

• PKC Papendrecht 
-  Marketing + medalizace (PR) 
- Technologie pro trénování 
- Techonlogie pro streaming + příprava U21 EKC 2019 
- Statistiky ze zápasů 
- Vzájemná výpomoc při vzdelávání trenérů a rozhodčích 
- Přátelské zápasy jednotlivých věkových kategorií 
- ERASMUS+ sport 

• Rudy Ramaekers + Chris van Put (bývalý trenér U19, assistant trenéra a technický ředitel 
belgického národního týmu)  

- nabídka dlouhodobé koncepční spolupráce 
• Wies a Hank Welmersovi  

- Historie + video k 30 letům + poděkování (předání Badge of Honour) 
- Oficiální pozvání na EKC 
- Možnost lobbingu v rámci KNKV 
- Možnost spolupráce s regionem 

 
Předsedové jednotlivých komisi připraví do 19.7.2019 další témata a rozpracují stávající témata. 
V rámci WKC proběhne jednání se zástupcem PKC Papendrecht Brianem Koopelarem. 
 
 
Termínová listina - VV byl informován o doručení dvou drobných připomínek k aktuálnímu 
návrhu termínové listiny:  
 

• VV doporučil STK akceptovat dané připomínky jednotlivých klubů. 
 
A. Lešanská zapracuje připomínky k termínové listině. 
 
 
Komise ČKS - VV provedl revizi obsazenosti jednotlivých komise ČKS 
 
STK - A. Lešanská do 30.7.2019 navrhne obsazení komise (ideální počet 5 členů) 
DK - A. Lešanská a Denisa Kolářová do 30.7.2019 navrhnou obsazení komise  
KR - L. Filip do 30.7.2019 navrhne obsazení komise 
MAK - D. Klářová do 30.7.2019 navrhne obsazení komise 
TMK – I. Kracík navrhne obsazení komise a koncepci komise 30.7.2019 
MK – T. Voda navrhne obsazení komise a koncepci komise 30.7.2019 
 
 
Revize řádů ČKS - nutné provést revizi všech řádů ČKS 
 
A. Lešanská provede rešerši stavu jednotlivých řádů do 30.7.2019 a pověří předsedy jednotlivých komisí 
dopracováním, nebo úpravou, jednotlivých dokumentů. 
 
 
Informace o reprezentacích - VV byl informován o přípravě reprezentačních celků 
jednotlivých věkových kategorií: 
 

• U15 - organizačně výjezd do Maďarska zajištěn - odjezd 5.7.2019, návrat 10.7.2019 
• SEN - aktuálně na výjezdu do Německa (tréninkový kemp + přátelské zápasy a 

reprezentačním výběrem Německa a Niozemska (U19) 
 



 

ČESKÝ KORFBALOVÝ SVAZ Z.S., Zátopkova 100/2 , 160 17  Praha 6;  
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 2244 
IČO: 45 24 53 63; Bankovní spojení: 1717406504/0600 GE Money Bank Praha 

info@korfbal.cz, www.korfbal.cz;   
 

  

 
 
Challenge 2019 - VV byl informován o přípravě výjezdu na turnaj: 
 

• Účast českého týmu potvrzena 
• Předpokládaný termín 29.12.-30.12.2019 
• Účast týmu talentované mládeže U21 
• Složení týmu 6 + 6 + trenér a asistent trenéra 
• Součastně jednání vedení VV s IKF a KNKV v rámci turnaje 

 
T. Voda zjistí přesný termín turnaje pro tým talentové mládeže U21 
T. Voda prověří možnost ubytování od 27.12.2019 do 31.12.2019 
 
 
Školní korfbal - VV byl informován o aktuálním stavu projektu: 
 

• Ukončení projektu v Ostravě a Brně 
• Od září 2019 nový region: Prostějov 
• Dále hledání nového regionu, adepti bez předložené koncepce a personálního 

zabezpečení: 
- Znojmo 
- Kolín 

 
 
 
Zapsal: Tomáš Voda 
Ověřil: Daniel Valeš 


